

BERETNINGEN FRA KONTROLLKOMITEEN pr 1.nov. 2015

Tinget avholdes i november, og derfor dekker beretningen perioden fra forrige ting i 2013 til november 2015. Komiteen har avgitt en egen beretning for 2014, som er vedlagt. Det foreligger ikke et revisorgodkjent årsregnskap for 2015, og det er derfor tatt utgangspunkt i regnskap pr. september 2015, samt styrets prognose ut året¹.

Det har ikke vært avholdt egne møter i kontrollkomiteen i 2015, og all kontakt har foregått på mail.

Kontrollkomiteen skal føre tilsyn med organisasjonsleddets økonomi. Kontrollkomiteen skal påse at organisasjonsleddets midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med særforbundets lov og beslutninger fattet av tinget. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførsel er pålitelig og at dets årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for drift og finansiell stilling.

NTF hadde pr september 2015 et regnskapsmessig resultat på 1.007.054 kroner, og prognosen tilsier et overskudd ved utgangen av året på 347.000 kroner. Prognosen for inntekter er på 7.006.000 kroner mot budsjettert 4.063.000 kroner. Styret har etter komiteens oppfatning disponert de økte inntektene til tiltak som er innenfor de rammer som fremkommer av den strategiske planen. Det har blitt foretatt grep for å styrke klubb utvikling, samt barne- og ungdomsarbeid, herunder ansettelse av en klubb utvikler i 100% stilling. Videre har stillingsbrøken for Generalsekretær blitt økt fra 75% til 100% i perioden, for å sikre forsvarlig forvaltning og arbeidsforhold som er innenfor arbeidsmiljølovens rammer. Komiteen ber styret være oppmerksom på at ansettelser er faste kostnader som må balanseres mot en tilsvarende varig inntektsside.

Kontrollkomiteen har, ut over dette ingen merknader til regnskapet pr. september 2015.

Kontrollkomiteen har gjennomgått styrets protokoller, samt andre aktuelle dokumenter. Komiteen har fått alle opplysninger vi har bedt om. Styret har besluttet å føre skyggeregnskap basert på en budsjettstruktur som er annerledes enn det tinget har vedtatt. Styret har redegjort for at dette gir bedre oppløselighet i økonomistyringen. Styret er enige med kontrollkomiteen om at rapportering til tinget likevel skal foregå på opprinnelig vedtatt budsjettstruktur. Det materiale kontrollkomiteen har fått seg forelagt gir ikke foranledning til særlig bemerkninger.

Kontrollkomiteen har pr. 1.november 2015 god grunn til å tro at særforbundet styres på en hensiktsmessig og forsvarlig måte, og at disposisjoner og prioriteringer er i tråd med de vedtak som er fattet på tinget. En fullstendig gjennomgang må imidlertid forbeholdes neste kontrollkomite, når revisorgodkjent årsregnskap og årsberetning foreligger for hele 2015.

Dato: 1.november 2015



Erik Guldhav

Leder



Line Foss

Medlem



Ole Richard Holm-Olsen

Medlem

¹ Regnskap og prognose pr september er tilsendt kontrollkomiteen på mail.